
Comune di Rometta 
Città Metropolitana di Messina 

AREA TECNICA 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI DUE POSTI NELL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI-PROFILO 

PROFESSIONALE "COLLABORATORE TECNICO-MANUTENTIVO". 

CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 

N. CODICE CANDIDATURA AMMESSI 

1 C8SKGWMFEM AMMESSO AL COLLOQUIO 

2 2UCV57TW7Z AMMESSO AL COLLOQUIO 

3 8N42Z1HGX8 AMMESSO AL COLLOQUIO 

4 QA8E36HQV8 AMMESSO AL COLLOQUIO 

5 D8SHB5VUPC AMMESSO AL COLLOQUIO 

6 Q2UNVAHP7R AMMESSO AL COLLOQUIO 

7 VDH24RCGRE AMMESSO AL COLLOQUIO 

8 SX1A8UY3SH AMMESSO AL COLLOQUIO 

9 9DU6UGPPCC AMMESSO AL COLLOQUIO 

10 QDC49TEGSA AMMESSO AL COLLOQUIO 

11 Q33PP4E5SZ AMMESSO AL COLLOQUIO 

12 4CQCXY5WQK AMMESSO AL COLLOQUIO 

13 A1QV4SQE3B AMMESSO AL COLLOQUIO 

14 RYY451ZV61 AMMESSO AL COLLOQUIO 

15 UN314CGU98 AMMESSO AL COLLOQUIO 

16 HPKV1Q9X4K AMMESSO AL COLLOQUIO 

17 GYMSKGKDKX AMMESSO AL COLLOQUIO 

18 GZS731U88N AMMESSO AL COLLOQUIO 

19 REH9C6VZ23 
AMMESSO AL COLLOQUIO 

20 B4CGBX3QNA AMMESSO AL COLLOQUIO 

21 A12TZS7DC5 
AMMESSO AL COLLOQUIO 

22 BK82F1ED4K AMMESSO AL COLLOQUIO 

23 28UFHUVX4G 
AMMESSO AL COLLOQUIO 

24 8VZY2XQDZZ AMMESSO AL COLLOQUIO 

25 CB61R4HPRA AMMESSO AL COLLOQUIO 

26 66613W9YRV AMMESSO AL COLLOQUIO 

27 GDUM8E8252 
AMMESSO AL COLLOQUIO 

      COMUNE DI ROMETTA - Prot 0012769 del 26/08/2024 Tit III Cl 1 Fasc 



28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

so 

51 

52 

53 

lL PRESIDENTE 
f.to Ing. Nicolò CANNATA

Z3HXMBAT2W 

H2916FQBX3 

CKV4PFSSFK 

UG2PVTZDA1 

VESVNRCGX6 

8AGKMDSB2U 

PBGCZFUU3U 

XP3KF1KPRT 

NE6P4QPUYV 

T88G3CH9RQ 

TGA7RXHF3V 

6TR9Y634Y8 

NKF8RS473R 

SMYSCFY8MG 

URCBF3KQSB 

EZBTHX3U3C 

BSG9GGX8VA 

N8E96RVS74 

Y821YRZH33 

CQ1RR3WZX9 

BMF9NYX955 

S96638XSWW 

9418UA9PYD 

8EG68Z26GS 

AF3E66VGU4 

AD4ZQ8C62Y 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

AMMESSO AL COLLOQUIO 

I COMPONENTI 

f.to Dott.ssa Giuliana TELLERI
f.to Geom. Lucia PREVITE

2 

      COMUNE DI ROMETTA - Prot 0012769 del 26/08/2024 Tit III Cl 1 Fasc 


