

Comune di Rometta

Città Metropolitana di Messina

AREA TECNICA

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI DUE POSTI NELL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI – PROFILO PROFESSIONALE "COLLABORATORE TECNICO-MANUTENTIVO".

CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO

N.	CODICE CANDIDATURA	AMMESSI
1	C8SKGWMFEM	AMMESSO AL COLLOQUIO
2	2UCV57TW7Z	AMMESSO AL COLLOQUIO
3	8N42Z1HGX8	AMMESSO AL COLLOQUIO
4	QA8E36HQV8	AMMESSO AL COLLOQUIO
5	D8SHB5VUPC	AMMESSO AL COLLOQUIO
6	Q2UNVAHP7R	AMMESSO AL COLLOQUIO
7	VDH24RCGRE	AMMESSO AL COLLOQUIO
8	SX1A8UY3SH	AMMESSO AL COLLOQUIO
9	9DU6UGPPCC	AMMESSO AL COLLOQUIO
10	QDC49TEGSA	AMMESSO AL COLLOQUIO
11	Q33PP4E5SZ	AMMESSO AL COLLOQUIO
12	4CQCXY5WQK	AMMESSO AL COLLOQUIO
13	A1QV4SQE3B	AMMESSO AL COLLOQUIO
14	RYY4S1ZV61	AMMESSO AL COLLOQUIO
15	UN314CGU98	AMMESSO AL COLLOQUIO
16	HPKV1Q9X4K	AMMESSO AL COLLOQUIO
17	GYMSKGKDKX	AMMESSO AL COLLOQUIO
18	GZS731U88N	AMMESSO AL COLLOQUIO
19	REH9C6VZ23	AMMESSO AL COLLOQUIO
20	B4CGBX3QNA	AMMESSO AL COLLOQUIO
21	A12TZS7DC5	AMMESSO AL COLLOQUIO
22	BK82F1ED4K	AMMESSO AL COLLOQUIO
23	28UFHUVX4G	AMMESSO AL COLLOQUIO
24	8VZY2XQDZZ	AMMESSO AL COLLOQUIO
25	CB61R4HPRA	AMMESSO AL COLLOQUIO
26	66613W9YRV	AMMESSO AL COLLOQUIO
27	GDUM8E8252	AMMESSO AL COLLOQUIO

28	Z3HXMBAT2W	AMMESSO AL COLLOQUIO
29	H2916FQBX3	AMMESSO AL COLLOQUIO
30	CKV4PFS5FK	AMMESSO AL COLLOQUIO
31	UG2PVTZDA1	AMMESSO AL COLLOQUIO
32	VESVNRCGX6	AMMESSO AL COLLOQUIO
33	8AGKMDSB2U	AMMESSO AL COLLOQUIO
34	PBGCZFUU3U	AMMESSO AL COLLOQUIO
35	XP3KF1KPRT	AMMESSO AL COLLOQUIO
36	NE6P4QPUYV	AMMESSO AL COLLOQUIO
37	T88G3CH9RQ	AMMESSO AL COLLOQUIO
38	TGA7RXHF3V	AMMESSO AL COLLOQUIO
39	6TR9Y634Y8	AMMESSO AL COLLOQUIO
40	NKF8RS473R	AMMESSO AL COLLOQUIO
41	5MY5CFY8MG	AMMESSO AL COLLOQUIO
42	URCBF3KQSB	AMMESSO AL COLLOQUIO
43	EZBTHX3U3C	AMMESSO AL COLLOQUIO
44	BSG9GGX8VA	AMMESSO AL COLLOQUIO
45	N8E96RVS74	AMMESSO AL COLLOQUIO
46	Y821YRZH33	AMMESSO AL COLLOQUIO
47	CQ1RR3WZX9	AMMESSO AL COLLOQUIO
48	BMF9NYX955	AMMESSO AL COLLOQUIO
49	S96638XSWW	AMMESSO AL COLLOQUIO
50	9418UA9PYD	AMMESSO AL COLLOQUIO
51	8EG68Z26GS	AMMESSO AL COLLOQUIO
52	AF3E66VGU4	AMMESSO AL COLLOQUIO
53	AD4ZQ8C62Y	AMMESSO AL COLLOQUIO

IL PRESIDENTE f.to Ing. Nicolò CANNATA



I COMPONENTI f.to Dott.ssa Giuliana TELLERI f.to Geom. Lucia PREVITE